
 
 

DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 77/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dobromierz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Dobromierz.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Pająk 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 77/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 
z dnia 29 kwietnia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Dobromierzu, 

Plac Wolności 19, 58-170 Dobromierz: 
 

1. Sebastian Babiarz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Kłaczyna 

2. Mateusz Jacek Balok, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Roztoka 

3. Dorota Dymek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Roztoka 

4. Elżbieta Janina Hubar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Kłaczyna 

5. Joanna Maria Hubar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Kłaczyna 

6. Natalia Elżbieta Paździoch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Dobromierz 

7. Grzegorz Paweł Ważny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kłaczyna 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Dobromierzu, 

Plac Wolności 19, 58-170 Dobromierz: 
 

1. Dorota Katarzyna Bierowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Jugowa 

2. Lilianna Błyskosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świebodzice 

3. Sandra Elżbieta Dymek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Roztoka 

4. Maria Jadwiga Reiss, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Jaskulin 

5. Alicja Sierota, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Pietrzyków 

6. Justyna Paulina Szot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Szymanów 

7. Radosław Jan Wasiuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Dobromierz 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Roztoce, ul. Jana Pawła II 7/9, 58-173 

Roztoka: 
 

1. Joanna Magdalena Babiarz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłaczyna 

2. Bożena Grzybek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dzierzków 

3. Krystyna Dorota Hrankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gniewków 

4. Paweł Mariusz Hubar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Kłaczyna 

5. Wojciech Jan Kubusiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Dzierzków 

6. Joanna Patycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Roztoka 

7. Lucyna Sawicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kłaczyna 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Roztoce, Jana Pawła II 7/9, 58-173 

Roztoka: 
 

1. Joanna Burdzy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kłaczyna 

2. Kamila Elżbieta Drzewosz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłaczyna 

3. Paulina Zofia Dzierżak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Roztoka 

4. Mariusz Piotr Rajca, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Roztoka 

5. Łukasz Szynka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Roztoka 

6. Aleksandra Żur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Roztoka 

7. Katarzyna Żur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Roztoka 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Gniewkowie, Gniewków 3, 58-173 

Roztoka: 
 

1. Bożena Biadała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gniewków 

2. Magdalena Paulina Kucharek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bronów 

3. Katarzyna Nakoneczna, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gniewków 

4. Mirosława Małgorzata Nakoneczna, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Gniewków 

5. Łukasz Bartłomiej Ulbin, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Dzierzków 

6. Irena Wanda Walas, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gniewków 

7. Katarzyna Winiarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Dobromierz 

 

 


